ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18»

г. Энгельса Саратовской области

413100,  , Саратовская  область, г. Энгельс,  ул. Строительная 32,  тел. (8453) 72-39-48, (8453) 72-35-83

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 31.12.2010 года                                                                                                    № 690
«Об утверждении плана методической работы

по введению ФГОС»
В связи с внедрением ФГОС НОО в 2011- 2012 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  план методического сопровождения   введения  ФГОС НОО
2. Возложить ответственность за информирование педагогического коллектива на заместителя директора по УВР Кузьмину Н.Н.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МОУ «СОШ № 18» ______________ Слугина Е.Л.

С приказом ознакомлены:
Кузьмина Н.Н.______________